
MO-3303

 

 

 

 

MO-3301

MO-3302

MO-3303

MO-3304
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施工例の写真はイメージ写真です。印刷上実物と異なって見える場合があります。実物サンプルにて色をご確認ください。製法上、タイル間での柄が合いません。

●施工が簡単（カッターで切れる）にできます。

●賃貸住宅の入退室の際の原状回復が簡単にできます。

●部分（1ピース）貼り替えが簡単にできるため、貼り替えコストが軽減されます。

●接着剤は、「ディノグリップ450」を使用してください。

※施工時には、塗布量等を施工説明書でご確認の上、ご使用ください。

MO-3302は赤み、MO-3303は黄みを帯びた、� �
同濃度の配色展開です。

ワシントンウォール

シルバーチェリー

別注対応も承ります。
※価格は、10%上がります。

〉〉
サイズ変更…150mm×914.4mm（面取品）457.2mm×457.2mm（面取品）の各サイズを100m²以上より承ります。
柄変更………本見本帳掲載柄を200m²以上より“置き敷”タイプに変更することができます。
※一部の柄に付きましては、“置き敷”タイプに変更できない柄がございます。詳しくはお問い合わせください。

ラスティックウッド

置き敷 シリーズ

はがせるフロアー

置き敷�152.4mm巾� 0.2㎜
クリアー層 グリーン

購入法適合

5,800円／㎡ （税別） 17,800円／ケース  22枚入り（約3.07㎡）  ケース売

サイズ 

152.4 mm ×914.4 mm ×3.0mm R面取り
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施工例の写真はイメージ写真です。印刷上実物と異なって見える場合があります。実物サンプルにて色をご確認ください。製法上、タイル間での柄が合いません。

アッシュ

メープル

ナラ

置き敷�150mm巾� 0.2㎜
クリアー層 グリーン

購入法適合

5,800円／㎡ （税別） 17,500円／ケース  22枚入り（約3.01㎡）  ケース売

サイズ 

150 mm ×914.4 mm ×3.0mm R面取り

置き敷�100mm巾� 0.2㎜
クリアー層 グリーン

購入法適合

5,800円／㎡ （税別） 19,100円／ケース  36枚入り（約3.29㎡）  ケース売

サイズ 

100 mm ×914.4 mm ×3.0mm 4面面取り
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対応品番 対応サイズ（mm） 入数（枚） ㎡/ケース

MS、MW

RS、RW

304.8×457.2 24 約 3.34
457.2×457.2 20 約 4.18
457.2×914.4 8 約 3.34
100×914.4 46 約 4.20
150×914.4 25 約 3.43
180×1200 15 約 3.24
305×610 18 約 3.35

Semi Order System　（※セミオーダーができない品番もございますのでお問い合せください。）

のセミオーダーを小ロットで承ります。

注：置き敷シリーズ・R面取り品の180×1200サイズは対応出来ません。609.6×609.6へのサイズ変更は出来ません。

常備在庫品のサイズを変更いただけます。

クリーンアッシュ スプーン

ラージⅡ ハンツヤ

リバーロック シンプルスタッコ

ブラスト

ナチュレ イデ ナシジ スレート

F木目

常備品価格 4,600円/㎡（税別）と同価格です。
（Ｒ面取品は4,600円/㎡（税別））

30ケース以上、実働2週間以上
※ 柄によっては対応できないサイズがございます。 

詳しくは弊社担当者にお問い合せのうえ納期等ご確認ください。

価　　格

発注単位・納期

■ 表面エンボス仕上変更 注：置き敷シリーズ・R面取りシリーズは対応出来ません。

常備在庫品に設定された表面仕上げを変更いただけます。

常備品価格4,600円/㎡（税別）と同価格です。（サンディも4,600円/㎡（税別）となります。）

30ケース以上、実働2週間以上　※詳しくは弊社担当者にお問い合せのうえ納期等ご確認ください。

価　　格

発注単位・納期

サイズ変更 表面仕上変更 面取り変更 厚み変更 重歩行仕様 UVコート

■ サイズ変更
●例えば
常備在庫品サイズ　150mm×914.4mm

●例えば
常備在庫品サイズ
457.2mm×457.2mm

▼100mm×914.4mmに変更した場合
▼304.8mm×457.2mmに変更した場合

▼457.2mm×914.4mmに変更した場合

▼100mm×914.4mmに変更した場合

▼150mm×914.4mmに変更した場合

▼180mm×1200mmに変更した場合

▼180mm×1200mmに変更した場合

▼457.2mm×457.2mmに変更した場合

▼305mm×610mmに変更した場合
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■ 面取り変更

床  材 床  材

床  材 床  材

注：置き敷シリーズのR面取り加工は対応出来ません。

注：置き敷シリーズは対応出来ません。

常備在庫品の面取りを標準価格の10％ UPで変更いただけます。

常備在庫品（中重歩行仕様）を重歩行仕様に変更いただけます。
床の耐久性能をさらにUPすることが可能です。

複合施設や通路に最適。
汚れがつきにくく、メンテナンスの手間を軽減できます。

ワックスが剥がれても、UVコー
トの層が汚れを付きにくくし、付
いてしまった汚れも除去しやすく
なります。

ワックスが剥がれ、床の表面に
汚れが付きやすくなり、付いた汚
れは除去しにくくなります。

UVコート加工  有り

UVコート

汚れ

ワックスが剥がれると…

UVコート加工  無し

■面 取 加 工 　5,060円/㎡（税別）

■R面取加工　5,060円/㎡（税別）

■ 面取品を面取無に変更する場合は、 
常備品価格 4,600円/㎡（税別）と同価格です。

常備品価格 4,600円/㎡（税別）に＋800円/㎡（税別）

30ケース以上、実働2週間以上
※ 表面エンボス・サイズによっては対応できない面取りがございます。 

詳しくは弊社担当者にお問い合せのうえ納期等ご確認ください。

200㎡以上、実働3週間以上
※詳しくは弊社担当者にお問い合せのうえ納期等ご確認ください。

30ケース以上、実働2週間以上
※詳しくは弊社担当者にお問い合せのうえ納期等ご確認ください。

※R面取品については、お問い合せください。

価　　格

価　　格

価　　格

発注単位・納期

発注単位・納期発注単位・納期

■ 厚み変更・重歩行仕様 ■ UVコート加工

標準価格

中重歩行（常備品） 2.5mm厚（0.3クリアー） 4,600円/㎡（税別）

中重歩行 3mm厚（0.3クリアー） 5,100円/㎡（税別）

中重歩行 3mm厚（0.4クリアー） 5,300円/㎡（税別）

重歩行 3mm厚（0.5クリアー） 5,500円/㎡（税別）

中歩行用 重歩行用

厚み変更

面取 R面取 面取無

ワックス
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施工例の写真はイメージ写真です。印刷上実物と異なって見える場合があります。実物サンプルにて色をご確認ください。

■ アクセント

Design Cut System
オリジナルなデザインをコンピューター制御にてカットいたします。

受注生産品 納期 15日間（状況により伸びる場合があります。）

MS-3195

MS-3179

MS-3192

MS-3196

MS-3203

MS-3166

MS-3191

MS-3204

MS-3201

MS-3181

MS-3194

MS-3203

MS-3202

MS-3193

MS-3193

MS-3201

S（914.4×914.4）    92,400円／セット

M（1371.6×1371.6） 162,800円／セット

L（1828.8×1828.8） 286,000円／セット

S（914.4×914.4）    92,400円／セット

M（1371.6×1371.6） 162,800円／セット

L（1828.8×1828.8） 286,000円／セット

S（914.4×914.4）    92,400円／セット

M（1371.6×1371.6） 162,800円／セット

L（1828.8×1828.8） 286,000円／セット

S（914.4×914.4）    92,400円／セット

M（1371.6×1371.6） 162,800円／セット

L（1828.8×1828.8） 286,000円／セット

D-1

D-3

D-2

D-4

受
受
受

受
受
受

受
受
受

受
受
受

※表示価格は、材料費、カット加工費を含む価格です。
　（工事費・運賃・消費税別）
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施工例の写真はイメージ写真です。印刷上実物と異なって見える場合があります。実物サンプルにて色をご確認ください。

■ ピクトサイン

■ 目地棒

価格・納期など詳しくは、担当営業までお問い合せください。

457.2mm

457.2mm

45
7.

2m
m

45
7.

2m
m

30
0m

m
30

0m
m

15
0m

m

断面形状 色　　番 厚み×巾
（mm）

長さ
（mm）

価格
（税別）

入数

M520 No.11・12・13・14・15・16 2.4×5 930 180円／本 100本

M320 No.11・12・13・14・15・16 2.4×3.5 930 150円／本 100本

M5325 No.11・12・13・14・15・16 2.4〜2.9×5 930 210円／本 100本

※ケース単位の出荷になります。

ケース売

No.11

No.12

No.15

No.13

No.14

No.16
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断面図 Rアリ Rナシ

高さ
40㎜

60㎜、75㎜
100㎜、250㎜
300㎜、350㎜

NA-110 NA-35 NA-36 NA-37 NA-23 NA-15 NA-10 NA-2 NA-26NA-3 NA-25
● ● ● ●
● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ● ●

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

● ：常備在庫品 ：受注生産品

ソフト巾木
長さ

914.4mm
25枚/ケース

高さ  40㎜ Rアリ

高さ  60㎜
Rアリ
Rナシ

高さ  75㎜
Rアリ
Rナシ

高さ100㎜
Rアリ
Rナシ

ワイド巾木
長さ10m巻
1巻/ケース

高さ250㎜ Rアリ
高さ300㎜ Rアリ
高さ350㎜ Rアリ

ササラ巾木（5枚/ケース） Rナシ

（ （

（ （

ソフト巾木/ワイド巾木/ササラ巾木 全点抗菌

■ 標準19色

■ 価格（税別）
ソフト巾木� （長さ914.4mm��1ケース25枚入り）
高さ 40㎜（Rアリのみ） 6,750円/ケース

高さ 60㎜（Rアリ・ナシ共通） 7,250円/ケース

高さ 75㎜（Rアリ・ナシ共通） 7,750円/ケース

高さ 100㎜（Rアリ・ナシ共通） 8,625円/ケース

ワイド巾木� （長さ10m巻��1ケース1巻）

高さ 250㎜（Rアリのみ） 20,000円/ケース

高さ 300㎜（Rアリのみ） 22,000円/ケース

高さ 350㎜（Rアリのみ） 24,000円/ケース

ササラ巾木� （1ケース5枚入）

価格 プレーン 13,500円/ケース

階段の壁に合わせてお使いください。（3段分  2枚取り）

断面図

33
0㎜

1,050㎜

断
面
形
状

▲
のり止め

のり止め
▼

プレーン

ソフト巾木
長さ

914.4mm
25枚/ケース

高さ  40㎜ Rアリ

高さ  60㎜
Rアリ
Rナシ

高さ  75㎜
Rアリ
Rナシ

高さ100㎜
Rアリ
Rナシ

ワイド巾木
長さ10m巻
1巻/ケース

高さ250㎜ Rアリ
高さ300㎜ Rアリ
高さ350㎜ Rアリ

ササラ巾木（5枚/ケース） Rナシ

（ （

（ （

NA-14

NA-5 NA-6 NA-29 NA-16 NA-28 NA-12

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ● ● ● ●

● ● ●

〈受注生産品の受注条件〉
※ ソフト巾木 Rアリ・Rナシは、500枚（25枚×20ケース）より  

承ります。（納期：受注後2週間）
※ ワイド巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より  

承ります。（納期：受注後2週間）
※ ササラ巾木 Rナシは、100枚より承ります。  

（納期：受注後3週間）

● ：常備在庫品 ：受注生産品
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25PASO_ 巾木 - 東京版

RナシRアリ

さ
高

Rアリ

さ
高

Rアリ

さ
高

W10
×
H60

W10
×
H60

［受注生産品の受注条件］
  ※木目ワイド巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

PHW-10 PHW-11 PHW-12 PHW-17 PHW-13 PHW-14

［受注生産品の受注条件］
  ※ニューウッディワイド巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

PHS-5 PHS-1 PHS-2 PHS-3 PHS-6

断
面
図

断
面
図

断
面
図

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

ニューソフト巾木／ロール巾木／ガード巾木／ササラ巾木
NEW SOFT, ROLL, GUARD, SASARA

木目巾木／木目ワイド巾木 標準 6色 全点抗菌 ウッドS巾木／ニューウッディワイド巾木 標準 5色 全点抗菌

GRAIN,GRAIN WIDE WOODS,NEW WOODY WIDE

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

PH-01 PH-101 PH-130 PH-132 PH-135 PH-134 PH-125 PH-137 PH-126 PH-131 PH-124 PH-147 PH-45 PH-145

ソフト巾木

長さ914.4mm
25枚 /ケース

長さ25m巻
1巻 /ケース

長さ10m巻
1巻 /ケース

5枚 /ケース

Rアリ

Rナシ

Rアリ

Rナシ

Rアリ

Rナシ

ロール巾木 Rアリ

Rナシ

Rアリ

Rナシ

Rアリ

Rナシ

ガード巾木 Rアリ

Rアリ

Rアリ

ササラ巾木 Rナシ

Rアリ

［受注生産品の受注条件］
  ※ソフト巾木 Rアリ・ナシは、500枚（25枚×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
  ※ガード巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

※ロール巾木 Rアリ・ナシは、500m（25m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
※ササラ巾木 Rナシは、100枚より承ります。（納期：受注後4週間）
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高
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木目巾木
長さ914.4mm
25枚 /ケース

長さ10m巻
1巻 /ケース

Rアリ

Rアリ

Rアリ

木目ワイド巾木

60

300

350

高
さ
mm

高
さ
mm

●● ● ● ● ●

● ● ●

Rアリ

Rアリ

Rアリ

60

300

350

高
さ
mm

高
さ
mm

● ● ● ● ●
ウッドS巾木
長さ20m巻
1巻 /ケース

長さ10m巻 1巻/ケース

ニューウッディ
ワイド巾木

W10
×
H60

RナシRアリ

さ
高

Rアリ

さ
高

Rアリ

さ
高

W10
×
H60

W10
×
H60

［受注生産品の受注条件］
  ※木目ワイド巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

PHW-10 PHW-11 PHW-12 PHW-17 PHW-13 PHW-14

［受注生産品の受注条件］
  ※ニューウッディワイド巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

PHS-5 PHS-1 PHS-2 PHS-3 PHS-6

断
面
図

断
面
図

断
面
図

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

ニューソフト巾木／ロール巾木／ガード巾木／ササラ巾木
NEW SOFT, ROLL, GUARD, SASARA

木目巾木／木目ワイド巾木 標準 6色 全点抗菌 ウッドS巾木／ニューウッディワイド巾木 標準 5色 全点抗菌

GRAIN,GRAIN WIDE WOODS,NEW WOODY WIDE

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

PH-01 PH-101 PH-130 PH-132 PH-135 PH-134 PH-125 PH-137 PH-126 PH-131 PH-124 PH-147 PH-45 PH-145

ソフト巾木

長さ914.4mm
25枚 /ケース

長さ25m巻
1巻 /ケース

長さ10m巻
1巻 /ケース

5枚 /ケース

Rアリ

Rナシ

Rアリ

Rナシ

Rアリ

Rナシ

ロール巾木 Rアリ

Rナシ

Rアリ

Rナシ

Rアリ

Rナシ

ガード巾木 Rアリ

Rアリ

Rアリ

ササラ巾木 Rナシ

Rアリ

［受注生産品の受注条件］
  ※ソフト巾木 Rアリ・ナシは、500枚（25枚×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
  ※ガード巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

※ロール巾木 Rアリ・ナシは、500m（25m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
※ササラ巾木 Rナシは、100枚より承ります。（納期：受注後4週間）
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［受注生産品の受注条件］
  ※木目ワイド巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

PHW-10 PHW-11 PHW-12 PHW-17 PHW-13 PHW-14

［受注生産品の受注条件］
  ※ニューウッディワイド巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

PHS-5 PHS-1 PHS-2 PHS-3 PHS-6

断
面
図

断
面
図

断
面
図

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

ニューソフト巾木／ロール巾木／ガード巾木／ササラ巾木
NEW SOFT, ROLL, GUARD, SASARA

木目巾木／木目ワイド巾木 標準 6色 全点抗菌 ウッドS巾木／ニューウッディワイド巾木 標準 5色 全点抗菌

GRAIN,GRAIN WIDE WOODS,NEW WOODY WIDE

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

PH-01 PH-101 PH-130 PH-132 PH-135 PH-134 PH-125 PH-137 PH-126 PH-131 PH-124 PH-147 PH-45 PH-145

ソフト巾木

長さ914.4mm
25枚 /ケース

長さ25m巻
1巻 /ケース

長さ10m巻
1巻 /ケース

5枚 /ケース

Rアリ

Rナシ
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ロール巾木 Rアリ
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Rナシ

ガード巾木 Rアリ

Rアリ

Rアリ

ササラ巾木 Rナシ

Rアリ

［受注生産品の受注条件］
  ※ソフト巾木 Rアリ・ナシは、500枚（25枚×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
  ※ガード巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

※ロール巾木 Rアリ・ナシは、500m（25m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
※ササラ巾木 Rナシは、100枚より承ります。（納期：受注後4週間）
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［受注生産品の受注条件］
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  ※ニューウッディワイド巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
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●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品

ニューソフト巾木／ロール巾木／ガード巾木／ササラ巾木
NEW SOFT, ROLL, GUARD, SASARA

木目巾木／木目ワイド巾木 標準 6色 全点抗菌 ウッドS巾木／ニューウッディワイド巾木 標準 5色 全点抗菌

GRAIN,GRAIN WIDE WOODS,NEW WOODY WIDE

●   ：東京常備在庫品
　　：受注生産品
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［受注生産品の受注条件］
  ※ソフト巾木 Rアリ・ナシは、500枚（25枚×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
  ※ガード巾木 Rアリは、200m（10m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）

※ロール巾木 Rアリ・ナシは、500m（25m巻×20ケース）より承ります。（納期：受注後4週間）
※ササラ巾木 Rナシは、100枚より承ります。（納期：受注後4週間）
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● ：常備在庫品 ：受注生産品

木目巾木
（長さ914.4㎜  25枚/ケース）

高さ  60㎜
Rアリ
Rナシ

木目ワイド巾木
（長さ10m巻  1巻/ケース）

高さ300㎜ Rアリ
高さ350㎜ Rアリ

断面図

高さ
 60㎜
300㎜
350㎜

Rアリ Rナシ

断面図

高さ
 60㎜
300㎜
350㎜

Rアリ

ウッドS巾木
（長さ20m巻  1巻/ケース）

高さ  60㎜ Rアリ

ウッドSワイド巾木
（長さ10m巻  1巻/ケース）

高さ300㎜ Rアリ
高さ350㎜ Rアリ

● ：常備在庫品 ：受注生産品 S-1 S-2 S-3 S-4 S-5 S-6

● ● ● ● ● ●

W-16 W-11 W-12 W-17 W-13 W-14
● ● ● ● ● ●

木目巾木/木目ワイド巾木 全点抗菌

■ 標準6色

■ 標準6色

ウッドS巾木/ウッドSワイド巾木 全点抗菌

■ 抗菌仕様
抗菌巾木は、感染源とな
る菌やカビの増殖を防ぎ、
より清潔な環境をつくりま
す。その効果は持続すると
共に安全性にも優れてい
ます。

■ 価格（税別）

〈受注生産品の受注条件〉
※ ウッドSワイド巾木　Rアリは、200m 
（10m巻×20ケース）より承ります。 
（納期：受注後3週間）

ウッドS巾木� （長さ20m巻��1ケース1巻）

高さ 60㎜（Rアリのみ） 7,700円/ケース

ウッドSワイド巾木�（長さ10m巻��1ケース1巻）

高さ 300㎜（Rアリのみ） 26,000円/ケース

高さ 350㎜（Rアリのみ） 28,000円/ケース

■ コーナーカバー（抗菌）
長尺シート・カーペット・ニードルパンチ等の施工
時に、階段のコーナーまたは、壁と床とのコーナー
部に接着剤で簡単にコーナー出しができますので
とても便利です。

寸 法 ：高さ22㎜×奥行22㎜×長さ1,000㎜

材 質 ：軟質塩ビ
梱 包 ：30本/ケース
標準カラー ：1色（ブラック）

●抗菌力試験　フィルム密着法による抗菌力試験結果
検体＝1.塩ビソフト巾木（ブランク）  2.塩ビソフト巾木（0.8％）  3.塩ビソフト巾木（0.6％）

試験菌 測定 試料 １個当たりの生菌数
（平均値） 試験開始 抗菌剤添加

２４時間後

大腸菌

接種直後 対照 1.8×105

３５℃
２４時間後

検体1
検体2
検体3
対照

3.2×105

2.9×103

1.0×103

3.4×107

黄色
ブドウ球菌

接種直後 対照 2.3×105

３５℃
２４時間後

検体1
検体2
検体3
対照

4.7×103

＜10
＜10

4.2×105

菌液調整溶液：1/500NB培地　＜10：検出せず　対照：プラスチックシャーレ

寸法図

22
㎜

22㎜

25R

■ 価格（税別）

〈受注生産品の受注条件〉
※ 木目巾木 Rナシは、500枚（25枚×20ケース）より 

承ります。（納期：受注後2週間）
※ 木目ワイド巾木 Rアリは、200m 

（10m巻×20ケース）より承ります。 
（納期：受注後2週間）

木目巾木�（長さ914.4mm��1ケース25枚入り）

高さ 60㎜（Rアリ・ナシ共通）10,000円/ケース

木目ワイド巾木�（長さ10m巻��1ケース1巻）

高さ 300㎜（Rアリのみ） 26,000円/ケース

高さ 350㎜（Rアリのみ） 28,000円/ケース
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価　格（税別）

抗菌巾木は、感染源となる菌や
カビの増殖を防ぎ、

より清潔な環境をつくります。

抗菌剤を塗布方法でなく
練り込んでいるので、

その効果は持続すると共に
安全性にも優れています。

ササラ巾木断面図

のり止め

のり止め

1,050mm

33
0m

m 断
面
形
状

ロール巾木
Rアリ・ナシ共通 円／ケース

長さ25m巻 1ケース1巻

60

75

100

7,250
7,750
8,500

木目巾木
Rアリ 円／ケース

長さ914.4mm 1ケース25枚入

60 9,150

木目ワイド巾木
Rアリのみ 円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

300

350

19,000
21,000

ウッドS巾木
Rアリ 円／ケース

長さ20m巻 1巻

60 9,200

ニューウッディワイド巾木
Rアリのみ 円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

300

350

26,000
29,000

ガード巾木
Rアリのみ 円／ケース

円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

200

300

350

16,100
19,500
22,900

ササラ巾木（プレーン）

●階段の壁に合わせてお使いください。（3段分2枚取り）

1ケース5枚入

11,000

プレーン標準 30色 全点抗菌

Antibacterial

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ（mm）

高さ（mm）

コーナーカバー（抗菌）
長尺シート・カーペット・ニードルパンチ等の施工
時に、階段のコーナーまたは、壁と床とのコーナー
部に接着剤で簡単にコーナー出しができますので
とても便利です。

寸 法 ： 高さ22㎜×奥行22㎜×長さ1,000㎜

材 質 ： 軟質塩ビ

梱 包 ： 30本/ケース

標準カラー： 1色（ブラック）

寸法図
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時に、階段のコーナーまたは、壁と床とのコーナー
部に接着剤で簡単にコーナー出しができますので
とても便利です。

寸 法 ： 高さ22㎜×奥行22㎜×長さ1,000㎜

材 質 ： 軟質塩ビ

梱 包 ： 30本/ケース
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価　格（税別）

抗菌巾木は、感染源となる菌や
カビの増殖を防ぎ、

より清潔な環境をつくります。

抗菌剤を塗布方法でなく
練り込んでいるので、

その効果は持続すると共に
安全性にも優れています。

ササラ巾木断面図

のり止め

のり止め

1,050mm

33
0m

m 断
面
形
状

ロール巾木
Rアリ・ナシ共通 円／ケース

長さ25m巻 1ケース1巻

60

75

100

7,250
7,750
8,500

木目巾木
Rアリ 円／ケース

長さ914.4mm 1ケース25枚入

60 9,150

木目ワイド巾木
Rアリのみ 円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

300

350

19,000
21,000

ウッドS巾木
Rアリ 円／ケース

長さ20m巻 1巻

60 9,200

ニューウッディワイド巾木
Rアリのみ 円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

300

350

26,000
29,000

ガード巾木
Rアリのみ 円／ケース

円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

200

300

350

16,100
19,500
22,900

ササラ巾木（プレーン）

●階段の壁に合わせてお使いください。（3段分2枚取り）

1ケース5枚入

11,000

プレーン標準 30色 全点抗菌

Antibacterial

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ（mm）

高さ（mm）

コーナーカバー（抗菌）
長尺シート・カーペット・ニードルパンチ等の施工
時に、階段のコーナーまたは、壁と床とのコーナー
部に接着剤で簡単にコーナー出しができますので
とても便利です。

寸 法 ： 高さ22㎜×奥行22㎜×長さ1,000㎜

材 質 ： 軟質塩ビ

梱 包 ： 30本/ケース

標準カラー： 1色（ブラック）

寸法図

22
㎜

22㎜

25R

抗 菌 仕 様
ニューソフト巾木

Rアリ・ナシ共通 円／ケース

長さ914.4mm 1ケース25枚入

40

60

75

100

6,170
6,630
7,090
7,770

PH-21 PH-121 PH-23 PH-123 PH-48 PH-148 PH-22 PH-122 PH-146 PH-144 PH-129 PH-158 PH-157 PH-168 PH-156PH-141

●

●

●

●

●

●
●

●
●

●

●

●

●
●

●

●

●

●

●

●

●

● ●●

●

●

●

●

●
●

●

価　格（税別）

抗菌巾木は、感染源となる菌や
カビの増殖を防ぎ、

より清潔な環境をつくります。

抗菌剤を塗布方法でなく
練り込んでいるので、

その効果は持続すると共に
安全性にも優れています。

ササラ巾木断面図

のり止め

のり止め

1,050mm

33
0m

m 断
面
形
状

ロール巾木
Rアリ・ナシ共通 円／ケース

長さ25m巻 1ケース1巻

60

75

100

7,250
7,750
8,500

木目巾木
Rアリ 円／ケース

長さ914.4mm 1ケース25枚入

60 9,150

木目ワイド巾木
Rアリのみ 円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

300

350

19,000
21,000

ウッドS巾木
Rアリ 円／ケース

長さ20m巻 1巻

60 9,200

ニューウッディワイド巾木
Rアリのみ 円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

300

350

26,000
29,000

ガード巾木
Rアリのみ 円／ケース

円／ケース

長さ10m巻 1ケース1巻

200

300

350

16,100
19,500
22,900

ササラ巾木（プレーン）

●階段の壁に合わせてお使いください。（3段分2枚取り）

1ケース5枚入

11,000

プレーン標準 30色 全点抗菌

Antibacterial

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ
（mm）

高さ（mm）

高さ（mm）

コーナーカバー（抗菌）
長尺シート・カーペット・ニードルパンチ等の施工
時に、階段のコーナーまたは、壁と床とのコーナー
部に接着剤で簡単にコーナー出しができますので
とても便利です。

寸 法 ： 高さ22㎜×奥行22㎜×長さ1,000㎜

材 質 ： 軟質塩ビ

梱 包 ： 30本/ケース

標準カラー： 1色（ブラック）

寸法図
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選択上のご注意
■カタログに掲載されている床材の色合いは、現物と若干異なる場合があります。
■柄の特性上、見る方向により色柄や色合いが異なって見えることがあります。
■掲載している床材は、製法上、タイル間での柄合わせはできません。
■淡色系の床材は、目地や汚れが目立ちやすくなる場合があります。
■濃色系や鏡面仕上りの床材は、微細傷やくもり等が目立ちやすくなる場合があります。
■下地から湿気の上昇等が予想される場所でのご使用はお避けください。
■�暗所、酸やアルカリ物質、高温多湿環境下において、床材の変色が発生する場合があります。� �
これらの条件が揃わないように注意してください。そのような場所へ施工する際には、� �
変色が発生しても目立たない暗色系の床材をお選びすることをお勧めいたします。

施工上の注意
床を美しく仕上げ、また仕上げ後のトラブルを防ぐため、�
下地のチェックと調整を十分に行ってください。
■��ビニル床材等（タイル・長尺シート）の上から重ねて貼る二重貼りはしないでください。突き上げやズレなどの不
具合を起こすことがありますので、床材は必ず剝がし下地補修等を行ってから施工してください。（多孔質でもろ
い下地や粉っぽい下地はプライマー処理してください。）
■�床暖房下地には施工しないでください。
■�木質系（コンパネ等）・ウレタン防水・塗床など、透水性の少ない（無い）下地への施工は、オープンタイムを十分
にとり指触確認等をしてから貼りはじめてください。木質下地に含まれる防虫剤や防腐剤により床材を変色させ
る場合がありますのでご注意ください。
■�クッション性のある下地に施工する場合沈み込みによる段差やたわみ、動き等でタイルの伸縮を抑える接着剤の
強度不足により突き上げ等の不具合が起こる場合があります。
■�カット加工には十分注意をしていますが、品番・サイズ・ロットによって若干寸法にばらつきがありますので、施工
の際は目地調整をお願いします。複数の品番やサイズを組み合わせる場合は、特にご注意お願いします。
■�施工時には火気厳禁とし、室内を喚起しながら施工してください。
■�梱包に記載されている品名・品番・ロット番号・数量等を確認の上施工を開始してください。同一床面は同一ロッ
トで仕上げてください。
■�タイルの柄方向は、裏面のサイディング方向・マーク方向をご確認ください。方向が変わると色差のように見える
ことがあります。
■�下地に汚れ（油類・ワックス・塗料）等が残っていると、接着不良や汚染を起こすことがありますので、完全に除去
してください。
■�施工中の室温は常温（約20℃）に保ち、タイルを順応させた後に施工してください。室温とタイルに温度差がある
と施工直後だけでなく、後日、目地隙・突き上げ等を起こすことがあります。
■�接着剤は下地状況に適した物を使用し、専用のクシ目ゴテで均一に塗布してください。
■�接着剤の塗布量オープンタイム等は、使用する接着剤の取り扱い表示に従ってください。
■�建築基準法・消防法によって、使用方法ならびに使用場所に制限があります。各法令法規をご確認ください。

施工後の注意
■�施工後は直ちに45㎏以上のローラーで全面を念入りに圧着してください。圧着が不十分だとタイルの突き上げ
や反り、剥がれ等を起こすことがあります。
■�接着剤が完全に硬化する迄は（72時間以上）室温を一定に保ってください。（直射日光や冷暖房などによる急激
な）温度差により目地隙・突き上げなどを起こすことがあります。特に冬期は接着剤の硬化が遅いので養生期間
を十分とってください。
■�養生などをする場合は、通気性のあるものを使用し、接着剤が十分硬化してから行ってください。
■�施工直後に養生シートを使用した場合、タイルと養生シートの間に結露水や水蒸気、接着蒸気等がこもりタイル
の反り・突き上げが起こる場合があります。

使用上の注意
■�製品は梱包をとかずに平坦な場所に保管し積載は70cmまでを限度としてください。積みすぎ、長時間直射日光
や高温状態での暴露・雨水などによる水濡れは、変形・変退色・変質等の原因になりますのでお避けください。
■�ご使用になる前に、タイルを十分に清掃し汚れを除去したあと必ず樹脂ワックスを2〜3回塗布してください。
■�水漏れや砂塵等は床面を滑りやすくし、転倒事故等のもとになります。また表面を傷つけたり磨耗させ、タイルの
美観を損ねますのですばやく除去してください。
■�化学薬品や強い作用をもつ洗浄剤・漂白剤等の使用は、タイルの変退色や変質等を起こすことがありますので
おやめください。
■�長時間直射日光が当たる場所では変退色や変質等を起こすことがあります。カーテン・ブラインドなどで日よけを
してください。
■�長時間使用しない部屋では、換気を心がけてください。結露により、カビや異臭の発生、タイルの剥がれ・反り・
膨れ・突き上げの可能性があります。
■�家具の脚などに付ける脚ゴムや、ゴムマット・タイヤ等のゴム製品は、タイル面に移行し変退色を起こすことがあり
ます。また塗料・防腐剤・防虫剤・染め液その他化学薬品等も変退色を起こすことがありますので、敷物等をは
さみ直接タイル面に触れないようにしてください。
■�重量物やキャスター等は、タイル表面を傷つけたり剥がれたりすることがあります。
■�局部的に長時間化重量等がかかると、凹みが残ることがあります。
■�タイルの剥がれ・反り・膨れ等が生じた場合には、すみやかに補修をしてください。長時間放置しておきますと全
体に影響がおよび、事故等の原因になります。
■�こたつやホットカーペット等をご使用の場合には、下に1枚敷物を敷くなどして熱をやわらげてください。
■�ファンヒーター等の熱風が直接床にあたる場合は、マット等を敷いてください。

置き敷の場合
■�接着剤は「ディノグリップ450」で施工してください。〔標準塗布量：100〜120g/㎡〕
■�「ディノグリップ450」はクシ目の無いコテで均一に塗布してください。
■�床暖房下地には施工しないでください。
■�既設フローリング等の上から貼る場合は、目地溝・凹みなどを補修材で平滑にし、汚れ・ワックス等を完全に除去
してから施工してください。　
■�キャスター付き重量物等がある場所では施工しないでください。
■�強い直射日光が当たる場所、水がかりの多い場所等はウレタン・エポキシ樹脂系ボンドを使用し専用のクシ目ゴ
テで均一に塗布してください。
■�イス・テーブル・家具などを引きずらないでください。ピールアップ工法のため目地隙・突き上げ・剥がれ等を起
こすことがあります

注：�置き敷の場合、イス・テーブル・家具などを引きずらないでください。ピールアップ工法のため目地隙・突き
上げ・剥がれ等を起こすことがあります。

メンテナンス
■事務所や店舗等土足で使用する場所では、ワックスメンテナンスは必ず行ってください。
■�住宅など土足を使わない場所ではワックスをかけずにお使いいただくことも可能ですが、鏡面仕上げなどのタイプ
は細かい傷が目立ちます。傷が気になる場合は、ワックスをかけることで目立ちにくくすることも可能です。
■�タイルの美観を保つため、固絞りの水拭きモップ等による日常のお手入れと定期的なワックス掛けを行ってくだ
さい。� �
表面が鏡面仕上げのタイルは、微細傷やくもり等が目立ち易くなりますので頻繁にワックスがけを行ってください。
■ドライメンテナンスは、専門業者に依頼し確認の上行ってください。
■ワックス塗布後は十分に乾燥するまでは、歩行や家具の移動等はしないでください。

施工時のメンテナンス【施工養生後】

施工後に養生期間を置いてから、初期洗浄を行い樹脂ワックスを2〜3回塗布してく
ださい。
※�ワックスの密着性は洗浄状態の影響をうけますので十分な初期洗浄を行ってくだ
さい。

日常のメンテナンス【毎日】

ダストモップ、ホウキ、掃除機などによる除塵作業� �
汚れた個所は、固絞りの水拭き（汚れ落ちの悪い個所は、中性洗剤による洗剤拭き）
※帯電モップは、帯電剤が汚れの原因になることがあります。

月間のメンテナンス　 表面洗浄・ワックス塗布【1～3ヶ月に1回】

床面の汚れが目立ったり、光沢が低下したり、滑り易く感じたら表面洗浄・ワックス塗
布を行ってください。

年間のメンテナンス　 剥離洗浄・ワックス塗布【1～2年に1回】

床面の汚れが表面洗浄できれいにならなくなったら実施する作業です。
ワックス剥離剤を使ってワックスをむらなく取り除き新たにワックスを塗布してく
ださい。

【メンテナンスサイクル例】

〔養生期間：7日以上〕

月間のメンテナンス
表面洗浄・ワックス塗布【1～3ヶ月に1回】

床材施工

日常のメンテナンス

年間のメンテナンス
剥離洗浄・ワックス塗布【1～2年に1回】

施工時のメンテナンス
初期洗浄・ワックス塗布

〈注意〉
※�メンテナンスの頻度等は、あくまでも目安です。� �
実際の使用状況に合わせて対応してください。� �
洗浄剤、剥離剤、ワックス等メンテナンス剤は、組み合わせや塗布条件により密着不良となる
場合があります。必ず目立たない場所で試してからご使用ください。� �
メンテナンス剤の使用上の注意をよく読んでからご使用ください。

注意事項／メンテナンス

推奨ワックス

※�推奨ワックス以外のワックスをご使用の場合は、密着性等施工業者にご確認ください。

ストライドVS快適プラス

▲

▲ �ハイグロスエージー�
（NON�WAX商品向け）

ペンギンワックス株式会社
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接着剤の使用方法
共通項目：�下地の凸凹や段差は修正し、表面のごみ・ほこり・油・さび・レイタンス（注1）等の汚れを取り除き、水

分は十分に乾燥させてください。コンパネのビス穴による凹み等も表面が平滑な商品（鏡面・ハンツヤな
ど）をご使用の場合は、施工後に凹み跡が目立つ場合がありますので、必ず下地処理を行ってください。

※�接着剤は施工時の温度または環境に大きく影響を受けやすく、理想的な施工温度は15〜25℃となります。低温
時はとくに接着強度が低下し、完全接着までには時間がかかりますので、気温が低い場合はジェットヒーターなど
の暖房機で現場を暖めるなどして、施工の前後12〜24時間はこのような気温を保って使用してください。

【EPシングルウレタン・EPシングルウレタン2000】
1.�接着剤を付属の専用くし目ゴテで均一に塗布してください。
2.��塗布後、上記表を参考に待ち時間をとり、貼り付け可能時間内に床材を貼り付けてください。
※�上記時間は接着剤や下地の含水率や施工の条件により変わることがありますのでご注意ください。（水分指標
620未満）（注2）
3.��床材の貼り付け後、十分にローラーで押さえてください。溶剤や湿気と反応して発生するガスによる膨れを防ぐた
めに、接着剤が固まるまで数回押さえてください。

【シンコールECOアクリル】
1.��接着剤を付属の専用くし目ゴテで均一に塗布してください。
2.��塗布後、上記表を参考に待ち時間をとり、貼り付け可能時間内に床材を貼り付けてください。
※�上記時間は下地の種類及び下地の含水率や施工の条件により変わることがありますのでご注意ください。（水分
指標440未満）（注2）
3.��床材の貼り付け後、十分にローラーで押さえてください。1〜2時間後にも再度圧着してください。
※�シンコールECOアクリルは、下地の湿気の影響を大変受けやすく、とくにコンクリート下地に含まれる水分により
接着効力が著しく失われる場合があります。施工後の下地湿気の上昇も同様の影響を及ぼします。� �
寒暖差のある季節、あるいは直射日光が差込み現場（床面）温度の変化が起こる現場では突き上げの原因となり
ます。また、寒冷地及び冬期低温時での施工を行う場合も同様、水系接着剤は接着強度の発現に時間を要しま
すので、反応系（ウレタン樹脂系）のご使用をお勧めします

【シンコール巾木糊】
1.��くし目ゴテや刷毛、ヘラ等で上記塗布量を参考に、均一に塗布してください。
2.��塗布後、上記表を参考に待ち時間をとり、貼り付け可能時間内に巾木を貼り付けてください。
3.��巾木の貼り付け後にローラーで十分に圧着してください。1〜2時間後にも再度圧着してください。

【ディノグリップ450】
1.��接着剤をローラー刷毛等を使用して、塗りたまりが出来ないように、接着剤を均一に塗布してください。
2.��接着剤塗布後、接着剤が乾燥して透明になるまで待ち時間をとります。（上表参照）
3.��待ち時間に置き敷タイルを貼り付け、ローラー等で十分に圧着してください。
注1）�レイタンスとは、コンクリートの打設後に、コンクリート内部の比重の小さい骨材中の泥や粘土などの微細な粒

子が浮き水と共に浮上して、コンクリート表面に形成する脆弱な物質層をいいます。レイタンスの除去が不十分
であると、下地と接着剤が馴染まず、プラスチック系床材の膨れや剥がれにつながる恐れがあります。サンダー
などでレイタンスを削り取ることをお勧めします。

注2）�使用水分計：㈱ケット化学研究所　高周波静電容量式水分計「HI-520」D.MODEで測定［施工方法の目
安］表示値が440未満：一般工法、440以上620未満：耐水工法を推奨、620以上：施工不可

接着剤の注意事項
本品は、皮膚に付着したり、蒸気を吸引するとかぶれや中毒、その他の健康障害を起こす恐れがありますので、取扱
いには下記注意事項を守ってください。

■使用上の注意�
【EPシングルウレタン・EPシングルウレタン2000】
・引火性につき火気厳禁です。
・屋内で取り扱う場合は、局所排気装置を設けてください。

【シンコールECOアクリル・シンコール巾木糊・ディノグリップ450】
・�地階、土間部分で耐水性を要求される場所や吸水性のない下地には、使用しないでください。また、床材表面に
接着剤が付着したときは、濡れた布等で速やかに拭き取ってください。

■労働衛生・保護具
・�取扱い作業中は換気を良くし、溶剤の蒸気を吸い込まないでください。
・�取扱い中は出来るだけ皮膚に触れないようにし、保護眼鏡、保護手袋を着用し、必要に応じて保護マスクなどを
着用してください。

■応急処置
・�眼に入った場合は速やかに流水で15分以上洗ってから眼科医の処置を受けてください。また、皮膚についた場合
は水で十分に洗い流し、必要に応じて医師の診断を受けてください。
・�溶剤系の場合、蒸気を吸入して気分が悪くなった場合は、空気の清浄な場所で安静にし、必要に応じて医師の診
断を受けてください。

■作業後の注意
・取扱い後は、手洗い、うがいを十分に行ってください
・開封した接着剤は速やかに使い切ってください。

■貯蔵・保管
・�直射日光、雨水を避けて5〜35℃の冷暗所で保管してください。また、子供の手の届かない所に保管してください。

■廃棄
・容器は中身を全て使い切ってから廃棄してください。
・内容物は許可を受けた専門業者に特別管理産業廃棄物として委託してください。

・接着剤以外の用途に使用しないでください。
・不明な点がありましたら、安全データシート（SDS）をご参照ください。
※�本製品は使用の方法・条件によっては本来の性能を発揮出来ない場合があります。事前に性能をご確認の上、
ご使用ください。

下地の含水率は水分計等でお確かめください ▲水分計

■�接着剤

種類
ウレタン樹脂系 アクリル樹脂系

溶剤形 エマルション形
品名 EPシングルウレタン EPシングルウレタン2000 シンコールECOアクリル シンコール巾木糊 ディノグリップ450

大 小 大 小 大 小 大 小

容量
大　16㎏
小　� 5㎏

15㎏
大　15㎏
小　� 3㎏

大　15㎏
小　� 3㎏

大　18㎏
小　� 3㎏

施工可能面積
約50㎡／16㎏
約15㎡／� 5㎏

約40㎡／15㎏
約40㎡／15㎏
約� 8㎡／� 3㎏

約60㎡／15㎏
約12㎡／� 3㎏

約180㎡／18㎏
約� 30㎡／� 3㎏

荷姿
16㎏金属缶（くし目ゴテ付）
5㎏×3缶/ケース（くし目ゴテ付）

15㎏金属缶（くし目ゴテ付）
15㎏ポリ容器（くし目ゴテ付）
3㎏×4缶/ケース（くし目ゴテ付）

15㎏ポリ容器（くし目ゴテ付）
3㎏×4缶/ケース（くし目ゴテ付）

18㎏金属缶
3㎏×6缶/ケース

JIS　F☆☆☆☆ JIS　F☆☆☆☆ JIS　F☆☆☆☆ JIS　F☆☆☆☆ JAIA　F☆☆☆☆

外観 灰褐色 灰白色 灰白色 淡黄白色 乳白色

待ち時間
（目安）

夏　約� 5〜10分
冬　約10〜20分

夏　約10〜20分
冬　約20〜30分

夏　約10〜20分
冬　約20〜30分

夏　〜約10分
冬　〜約20分

吸水性下地　　約� 5〜10分
非吸水性下地　約10〜20分

張付け可能時間
（待ち時間後）

夏　約30〜40分
冬　約40〜60分

夏　約50分
冬　約60分

夏　約40分
冬　約60分

夏　約40分
冬　約50分

−
−

※置き敷タイルを施工の際は、「ディノグリップ450」をご使用ください。
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頁 商品名 品番 エンボス 面取 サイズ
（㎜）

厚み
（㎜）

標準価格
（税別）

ケース価格
（税別） ケース入数 枚売価格

（税別）

1 ジャックメルバウ RW-3001〜3003 TF木目 ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

2 アルトチェリー MW-3004・3005 クリーンアッシュ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

3 ラレッタタモ RW-3006〜3008 ナチュラル ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

4
ブランオーク RW-3009・3010 ナチュレ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

ファミリアオーク RW-3011〜3014 導管 ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

5
アンプルウッド RW-3015・3016 ナチュラル ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

ファンタジーオーク MW-3017〜3019 ナチュレ ◯ 150×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,800円/ケース 25枚入り（約3.43㎡） ケース売

6
ラーチ RW-3020・3021 TF木目 ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

アッシュR RW-3022・3023 ファースト ◯ 100×914.4 2.5 4,600円/㎡ 19,320円/ケース 46枚入り（約4.2㎡） ケース売

7 メルローオーク RW-3024〜3026 TF木目 ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

8 ワイプオーク MW-3027・3028 ナチュラル ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

9 アーバンウォール RW-3029〜3033 ナチュラル ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

10
ブリーズオーク RW-3034・3035 イデ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

ワシントンウォール RW-3036・3037 ナチュラル ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

11
シルキーメープル RW-3038・3039 クリーンアッシュ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

エクターパイン RW-3040・3041 ナチュラル ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

12
ネートチェリー MW-3042・3043 クリーンアッシュ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

プライムオーク RW-3044〜3046 TF木目 ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

13
スリークシダー RW-3047・3048 クリーンアッシュ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

サウザンドシダー MW-3049・3050 オーク柾 ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

14
シノグルミ MW-3051・3052 古木 ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

ヘイアンヒノキ RW-3053 ハンツヤ ◯ 150×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,800円/ケース 25枚入り（約3.43㎡） ケース売

15 メリーオーク MW-3054〜3056 ナチュレ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

16
ローガンメープル MW-3057・3058 ハンツヤ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

マーベラスオーク MW-3059・3060 F木目 ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

17
シーゼバーチ RW-3061 クリーンアッシュ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

ナチュラルノッティオーク MW-3062〜3064 古木 ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

18
デュアルヒッコリー RW-3065・3066 ナチュレ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

エイジドアッシュ MW-3067・3068 ラージ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

19
シルバーチェリー RW-3069・3070 ナチュラル ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

チェスナットGR RW-3071・3072 ナチュラル ◯ 100×914.4 2.5 4,600円/㎡ 19,320円/ケース 46枚入り（約4.2㎡） ケース売

20
グレースチェリー RW-3073・3074 イデ ◯ 150×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,800円/ケース 25枚入り（約3.43㎡） ケース売

チーク RW-3075・3076 ファースト ◯ 150×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,800円/ケース 25枚入り（約3.43㎡） ケース売

21 ペインティングウッド RW-3077〜3079 ナチュレ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

22

ラスティックウッド RW-3080 ナチュラル ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

ルーシーペイント MW-3081 ラージ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

ハートフルパイン MW-3082 ナチュレ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

ダスクパイン MW-3083 ラージ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

23
ドライウッド RW-3084〜3087 ナチュレ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

フットパイン MW-3088 ラージ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

24
ペイント古木 MW-3089 ラージ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

スクレイプドペイント MW-3090・3091 ラージⅡ ◯ 150×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,800円/ケース 25枚入り（約3.43㎡） ケース売

25
アンティークウッド MW-3092・3093 ラージ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

スモークドオーク MW-3094 イデ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

26

ビンテージオーク MW-3095 イデ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

ニューキャスターウォール RW-3096 ファースト ◯ 150×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,800円/ケース 25枚入り（約3.43㎡） ケース売

サントスブレンド MW-3097 ナチュラル ◯ 100×914.4 2.5 4,600円/㎡ 19,320円/ケース 46枚入り（約4.2㎡） ケース売

27
ステインウッド MW-3098 イデ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

スラントウッド MW-3099・3100 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

28
OSB MW-3101 トウバン 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ラコルク MW-3102・3103 イデ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

29 ナラR RW-3104〜3106 ファースト ◯ 100×914.4 2.5 4,600円/㎡ 19,320円/ケース 46枚入り（約4.2㎡） ケース売

30
ナラ（100サイズ） MW-3107〜3116 セカンド ◯ 100×914.4 2.5 4,600円/㎡ 19,320円/ケース 46枚入り（約4.2㎡） ケース売

ナラ（150サイズ） MW-3117〜3120 セカンド ◯ 150×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,800円/ケース 25枚入り（約3.43㎡） ケース売

32

アメリカンチェリー MW-3121〜3125 ファースト ◯ 100×914.4 2.5 4,600円/㎡ 19,320円/ケース 46枚入り（約4.2㎡） ケース売

メープル MW-3126〜3128 ハンツヤ ◯ 100×914.4 2.5 4,600円/㎡ 19,320円/ケース 46枚入り（約4.2㎡） ケース売

メープル RW-3129・3130 ナチュラル ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

イタリアンウォールナット MW-3131・3132 ナチュラル ◯ 100×914.4 2.5 4,600円/㎡ 19,320円/ケース 46枚入り（約4.2㎡） ケース売

34
シルトストーン（457.2×457.2サイズ） RS-3133・3134・3136・3137 ナシジ ◯ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

シルトストーン（609.6×609.6サイズ） MS-3135 ナシジ 609.6×609.6 2.5 5,400円/㎡ 18,040円/ケース 9枚入り（約3.34㎡） 2,005円/枚

35 ソフトモルタル MS-3138〜3140 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

36 モカストリーム MS-3141〜3146 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

38

オールドコンク（457.2×457.2サイズ）
ナシジ RS-3147・3148・3150〜3153 ナシジ ◯ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

オールドコンク（609.6×609.6サイズ）
ナシジ MS-3149 ナシジ 609.6×609.6 2.5 5,400円/㎡ 18,040円/ケース 9枚入り（約3.34㎡） 2,005円/枚

■�価格表
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頁 商品名 品番 エンボス 面取 サイズ
（㎜）

厚み
（㎜）

標準価格
（税別）

ケース価格
（税別） ケース入数 枚売価格

（税別）

38

オールドコンク（457.2×457.2サイズ）
パワーコンクリート RS-3154・3155・3157〜3160 パワーコンクリート ◯ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

オールドコンク（609.6×609.6サイズ）
パワーコンクリート MS-3156 パワーコンクリート 609.6×609.6 2.5 5,400円/㎡ 18,040円/ケース 9枚入り（約3.34㎡） 2,005円/枚

40
フォグマーブル（152.4×914.4サイズ） RS-3161・3163 ハンツヤ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

フォグマーブル（304.8×457.2サイズ） RS-3162・3164 ハンツヤ ◯ 304.8×457.2 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） 642円/枚

41

ポテチーノ MS-3165・3166 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ホワイトカララ MS-3167・3169 鏡面 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ホワイトカララ（R面取） RS-3168 鏡面 ◯ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ホワイトオニックス MS-3170 鏡面 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

アラベスカート MS-3171 鏡面 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

テラゾー MS-3172 鏡面 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

44

アウリジノ RS-3173 シンプルスタッコ ◯ 304.8×457.2 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） 642円/枚

セルベジャンテ RS-3174 ナシジ ◯ 304.8×457.2 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） 642円/枚

ライムストーン MS-3175〜3178 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ペルチーノ MS-3179・3181・3182・3184 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ペルチーノ（R面取） RS-3180・3183 ナシジ ◯ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

45 ストラトストーン MS-3185・3186 岩盤 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

46
ブラウバーチン MS-3187 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ゼブラマーブル MS-3188〜3190 ハンツヤ ◯ 305×610 2.5 4,600円/㎡ 15,410円/ケース 18枚入り（約3.35㎡） 856円/枚

47

ネロマルキーナ MS-3191〜3194 鏡面 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

カプリシャスマーブル MS-3195〜3204 鏡面 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ディノスグリーン MS-3205 鏡面 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ブラックギャラクシー MS-3206 鏡面 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

49
ジンクペイント（ナシジ） RS-3207・3209・3211 ナシジ ◯ 304.8×457.2 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） 642円/枚

ジンクペイント（シンプルスタッコ） RS-3208・3210・3212 シンプルスタッコ ◯ 304.8×457.2 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） 642円/枚

50
オンブレストーン RS-3213・3214 トウバン ◯ 304.8×457.2 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） 642円/枚

トルエノマーブル MS-3215・3216 ハンツヤ ◯ 305×610 2.5 4,600円/㎡ 15,410円/ケース 18枚入り（約3.35㎡） 856円/枚

51
グランチェッポ MS-3217 シンプルスタッコ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

サブレマーブル MS-3218〜3220 ナシジT 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

52
ウエーブストーン RS-3221 ハンツヤ ◯ 304.8×457.2 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） 642円/枚

モンブランマーブル MS-3222 フラット 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

53

テラゾラッタ MS-3223・3224 ナシジT 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

インカストーン MS-3225・3226 ブラスト 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

ヘイズモルタル MS-3227・3228 シンプルスタッコ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

54
モルタル MS-3229〜3232 スレート 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

パールスレート MS-3233〜3235 スレートⅡ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

55
シャクダニ RS-3236・3237 パワーコンクリート ◯ 304.8×457.2 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） 642円/枚

アッシュグレイ MS-3238・3239 スレート 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

56

サザンストーン MS-3240 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

新グラニット MS-3241・3242 ブラスト 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

玄昌石 MS-3243 スレート 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

57
ブリエメタル MS-3244・3245 シンプルスタッコ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

バーンメタル MS-3246〜3248 スレート 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

58 サンディ MS-3249〜3258 シンプルスタッコ 457.2×457.2 2.5 4,300円/㎡ 18,000円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 900円/枚

59 カーペンターウッド RW-3259・3260 ナチュレ ◯ 152.4×914.4 2.5 4,600円/㎡ 15,400円/ケース 24枚入り（約3.34㎡） ケース売

60
パンケーキ RS-3261・3262 トウバン ◯ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

アバノニワ MS-3263・3264 シンプルスタッコ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

61 オデット RS-3265・3266 ナシジ ◯ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

62
ヨウヨウ MS-3267 ナシジ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

コペル MS-3268 シンプルスタッコ 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

63
トリッグ MS-3269 岩盤 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

サクラテラッゾ MS-3270・3271 トウバン ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

64
モルタライン MS-3272 イデ ◯ 180×1200 2.5 4,600円/㎡ 14,900円/ケース 15枚入り（約3.24㎡） ケース売

フレアマーブル MS-3273・3274 スレート 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

65 チャット MS-3275〜3277 平織り 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

66

オリオリ MS-3278・3279 布目 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

籐 MW-3280・3281 籐 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

バンブーケインフロア MW-3282・3283 籐 457.2×457.2 2.5 4,600円/㎡ 19,300円/ケース 20枚入り（約4.18㎡） 965円/枚

67

ラスティックウッド MO-3301 ファースト ◯ 152.4×914.4 3.0 5,800円/㎡ 17,800円/ケース 22枚入り（約3.07㎡） ケース売

シルバーチェリー MO-3302・3303 ファースト ◯ 152.4×914.4 3.0 5,800円/㎡ 17,800円/ケース 22枚入り（約3.07㎡） ケース売

ワシントンウォール MO-3304 ファースト ◯ 152.4×914.4 3.0 5,800円/㎡ 17,800円/ケース 22枚入り（約3.07㎡） ケース売

68

ナラ MO-3305 ファースト ◯ 150×914.4 3.0 5,800円/㎡ 17,500円/ケース 22枚入り（約3.01㎡） ケース売

アッシュ MO-3306・3307 ファースト ◯ 150×914.4 3.0 5,800円/㎡ 17,500円/ケース 22枚入り（約3.01㎡） ケース売

メープル MO-3308・3309 ファースト ◯ 100×914.4 3.0 5,800円/㎡ 19,100円/ケース 36枚入り（約3.29㎡） ケース売
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旧品番 新品番

MS-2001 MS-3270

MS-2002 −

MS-2003 MS-3271

MS-2004 −

MS-2005 −

MS-2006 −

MS-2007 MS-3264

MS-2008 MS-3263

MS-2009 −

MS-2010 MS-3278

MS-2011 −

MS-2012 MS-3279

MS-2013 MS-3225

MS-2014 MS-3226

MS-2015 −

MS-2016 −

MS-2017 MS-3273

MS-2018 MS-3274

MS-2019 −

MS-2020 −

RS-2021 RS-3147

RS-2022 RS-3154

RS-2023 RS-3148

RS-2024 RS-3155

RS-2025 RS-3151

RS-2026 RS-3158

RS-2027 RS-3150

RS-2028 RS-3157

RS-2029 RS-3153

RS-2030 RS-3160

RS-2031 RS-3207

RS-2032 RS-3208

RS-2033 RS-3209

RS-2034 RS-3210

RS-2035 RS-3211

RS-2036 RS-3212

MS-2037 MS-3229

MS-2038 MS-3230

MS-2039 MS-3231

MS-2040 MS-3232

MS-2041 MS-3227

MS-2042 MS-3228

MS-2043 −

MS-2044 −

MS-2045 MS-3141

MS-2046 MS-3143

MS-2047 MS-3144

MS-2048 −

MS-2049 −

MS-2050 −

旧品番 新品番

MS-2051 MS-3142

MS-2052 MS-3145

MS-2053 MS-3146

MS-2054 −

MS-2055 −

MS-2056 −

MS-2057 MS-3175

MS-2058 MS-3176

MS-2059 MS-3177

MS-2060 MS-3178

MS-2061 −

MS-2062 −

RS-2063 RS-3236

RS-2064 RS-3237

MS-2065 MS-3223

MS-2066 MS-3224

MS-2067 MS-3215

MS-2068 MS-3216

MS-2069 MS-3219

MS-2070 MS-3220

MS-2071 MS-3217

MS-2072 MS-3222

MS-2073 MS-3167

MS-2074 MS-3169

RS-2075 RS-3168

MS-2076 MS-3188

MS-2077 MS-3189

MS-2078 MS-3172

MS-2079 MS-3165

MS-2080 MS-3166

MS-2081 −

MS-2082 MS-3170

MS-2083 MS-3171

MS-2084 MS-3191

MS-2085 MS-3192

MS-2086 MS-3193

MS-2087 MS-3194

MS-2088 MS-3195

MS-2089 MS-3196

MS-2090 MS-3197

MS-2091 MS-3198

MS-2092 MS-3199

MS-2093 MS-3200

MS-2094 MS-3201

MS-2095 MS-3202

MS-2096 MS-3203

MS-2097 MS-3204

MS-2098 MS-3205

MS-2099 MS-3206

RS-2100 RS-3213

旧品番 新品番

RS-2101 RS-3214

RS-2102 RS-3174

MS-2103 −

MS-2104 −

MS-2105 −

MS-2106 −

MS-2107 −

MS-2108 −

MS-2109 −

MS-2110 −

MS-2111 −

MS-2112 −

MS-2113 −

MS-2114 MS-3251

MS-2115 MS-3250

MS-2116 MS-3252

MS-2117 MS-3258

MS-2118 −

MS-2119 −

MS-2120 −

RS-2121 RS-3180

RS-2122 RS-3183

MS-2123 MS-3179

MS-2124 MS-3181

MS-2125 MS-3182

MS-2126 MS-3184

MS-2127 −

MS-2128 −

MS-2129 MS-3233

MS-2130 −

MS-2131 MS-3234

MS-2132 MS-3235

MS-2133 MS-3238

MS-2134 MS-3239

MS-2135 MS-3243

MS-2136 −

MS-2137 MS-3241

MS-2138 −

MS-2139 MS-3242

MS-2140 MS-3240

MS-2141 MS-3244

MS-2142 MS-3245

MS-2143 −

MS-2144 −

MS-2145 −

MS-2146 MS-3246

MS-2147 MS-3247

MS-2148 MS-3248

RW-2149 RW-3034

RW-2150 RW-3035

旧品番 新品番

RW-2151 RW-3029

RW-2152 RW-3031

RW-2153 RW-3032

RW-2154 RW-3033

MW-2155 MW-3042

MW-2156 MW-3043

RW-2157 RW-3044

RW-2158 RW-3045

RW-2159 RW-3046

RW-2160 RW-3022

RW-2161 RW-3023

MW-2162 −

MW-2163 −

MW-2164 −

RW-2165 RW-3009

RW-2166 RW-3010

MW-2167 MW-3017

MW-2168 MW-3018

MW-2169 MW-3019

RW-2170 RW-3015

RW-2171 RW-3016

RW-2172 RW-3053

RW-2173 RW-3038

RW-2174 RW-3039

MW-2175 MW-3057

MW-2176 MW-3058

RW-2177 RW-3020

RW-2178 RW-3021

RW-2179 RW-3069

RW-2180 RW-3070

RW-2181 RW-3040

RW-2182 RW-3041

MW-2183 MW-3082

MW-2184 −

MW-2185 −

MW-2186 MW-3051

MW-2187 MW-3052

MW-2188 MW-3062

MW-2189 MW-3063

MW-2190 MW-3064

RW-2191 RW-3084

RW-2192 RW-3085

RW-2193 RW-3086

RW-2194 RW-3087

MW-2195 MW-3088

RW-2196 RW-3080

MW-2197 MW-3081

MW-2198 MW-3089

MW-2199 MW-3083

RW-2200 RW-3065

旧品番 新品番

RW-2201 RW-3066

MW-2202 MW-3059

MW-2203 MW-3060

MW-2204 MW-3067

MW-2205 MW-3068

RW-2206 RW-3012

RW-2207 RW-3013

RW-2208 RW-3014

MW-2209 −

MW-2210 MW-3095

RW-2211 RW-3036

RW-2212 RW-3037

RW-2213 −

RW-2214 −

MW-2215 MW-3094

MW-2216 MW-3092

MW-2217 −

MW-2218 MW-3093

MW-2219 MW-3097

RW-2220 RW-3096

MW-2221 −

MW-2222 −

MW-2223 −

MW-2224 MW-3099

MW-2225 MW-3100

RW-2226 −

MW-2227 MW-3101

MW-2228 MW-3102

MW-2229 MW-3103

MW-2230 MW-3090

MW-2231 MW-3091

MW-2232 −

MW-2233 −

MW-2234 −

MW-2235 MW-3049

MW-2236 MW-3050

MW-2237 −

MW-2238 −

MW-2239 −

MW-2240 MW-3280

MW-2241 MW-3281

MW-2242 MW-3282

MW-2243 MW-3283

RW-2244 −

RW-2245 −

RW-2246 −

RW-2247 −

RW-2248 RW-3071

RW-2249 RW-3072

RW-2250 RW-3104

旧品番 新品番

RW-2251 RW-3105

RW-2252 RW-3106

MW-2253 MW-3113

MW-2254 MW-3114

MW-2255 MW-3115

MW-2256 MW-3116

MW-2257 MW-3117

MW-2258 MW-3118

MW-2259 MW-3119

MW-2260 MW-3120

MW-2261 MW-3107

MW-2262 MW-3108

MW-2263 MW-3109

MW-2264 MW-3110

MW-2265 MW-3111

MW-2266 MW-3112

RW-2267 −

RW-2268 −

RW-2269 RW-3129

RW-2270 −

RW-2271 RW-3130

RW-2272 −

MW-2273 MW-3126

MW-2274 MW-3127

MW-2275 MW-3128

RW-2276 −

RW-2277 −

RW-2278 −

MW-2279 MW-3121

MW-2280 MW-3122

MW-2281 MW-3123

MW-2282 MW-3124

MW-2283 MW-3125

RW-2284 RW-3073

RW-2285 RW-3074

RW-2286 RW-3075

RW-2287 RW-3076

MW-2288 MW-3131

MW-2289 MW-3132

MW-2290 −

MO-2301 MO-3301

MO-2302 MO-3302

MO-2303 MO-3303

MO-2304 MO-3304

MO-2305 MO-3305

MO-2306 MO-3306

MO-2307 MO-3307

MO-2308 MO-3308

MO-2309 MO-3309

■�旧→新品番対照表




